@ ITALIA LEAGUE

italialeague 2019/20

Comunicato n. 13 del 25/01/2020

Comunicazioni

Risultati ufficiali

7° Campionato Calcio a 8
Calcioa 8

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 20/01/2020 al 25/01/2020.

GIRONE UNICO SERIE A

Giornata 13
ATTACCHI DI PANE - VIGARDOLO

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93 - MP

TRASFORMATORI

THE ARROWS - LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

OSUMIA - 33 GIRI

| CAMALEONT!I - ART CAFFE'
ATLETICO VICENZA - EL BOGA
W LA FIPA - OVER DREAMS

Classifica generale

GIRONE UNICO SERIE A

Squadra P G V N
1 OSUMIA 41 17 13 2
2 BSG 36 17 12 0
3  MP TRASFORMATORI 35 17 11 2
4 33CGIRI 31 17 9 4
5 ELBOGA 29 16 9 2
6 ATLETICO VICENZA 26 17 8 2
7 ATTACCHI DI PANE 26 16 8 2
8 OVER DREAMS 25 17 8 1
9 VIGARDOLO 25 17 8 1
10 LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 23 17 7 2
11 ART CAFFE' 19 17 6 1
12 THE ARROWS 17 17 4 5
13 | CAMALEONTI 13 16 3 4
14 A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93 8 17 2 2
15 W LAFIPA 8 17 2 2

Classifica migliori ruoli

O

F

67
80
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45
28
13 36
13 17
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30
42
37
52
34
41
37
63
32
51
40
58
51
66
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+/-
37
38
14
19
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14
24
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19
10
11
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-10 23
-13 13
-23 10
-30 23
-49 13



GIRONE UNICO SERIE A

Dirigente

N

o ~NOoO Ol hWw

Giocatore
BERGAMO ANDREA
MENEGHELLO TARCISIO

TIENGO SILVIA

VISENTIN LUCA

PAOLOTTI ALESSANDRO
HANDUNPURAGE MATTIA
SCHIAVOI FREDIANO
BELLUCCO DANIELE

Allenatore

1

Giocatore
MARTINI DAVIDE

Portiere

Giocatore
ZORDAN MATTEO

GATTO MATTIA

RECH RICCARDO

ZONTA MARCO
VEDOVATO DIEGO
SANTACONO FRANCESCO GIUSEPPE
ZANINI MATTIA
CATTELAN CRISTIANO
CASARA STEFANO
BONIFACI DIEGO
CONSATO GIANLUCA
CECCONELLO FRANCESCO
HASA ALNOR

FONTANA GIANLUCA
GIROTTO ALBERTO

NASSE BIRANE

GASPARI ALESSANDRO
DE MASI RICCARDO
CARRARO PATRIK
GIACOMIN DANIELE
SCULIA ALESSIO

Centrocampista

A WN B

Giocatore

ZANELLA MARCELO
RABITO ANDREA
FESTIVAL MATTEO
STOCCHERO JACOPO

Squadra
EL BOGA
VIGARDOLO

THE ARROWS
VIGARDOLO
BSG

OSUMIA

| CAMALEONTI
THE ARROWS

Squadra
BSG

Squadra
W LA FIPA

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
ATTACCHI DI PANE
THE ARROWS

| CAMALEONTI
VIGARDOLO

MP TRASFORMATORI
EL BOGA

ART CAFFE'

OVER DREAMS
ATLETICO VICENZA
BSG

ART CAFFE'
ATLETICO VICENZA
33 GIRI

MP TRASFORMATORI
OVER DREAMS

EL BOGA

BSG

THE ARROWS

Squadra

33 GIRI

OVER DREAMS
EL BOGA
OSUMIA
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15
14
13
14

P M
126 8,4
119, 8,0
5

90 6,9
41,5 8,3
37,56,3
32 64
21 7,0
15 75

P M
113 71

P M
106, 7,1
5
98,57,0
89,569
89 6,8
78 6,5
77 64
73,5 6,7
68,5 6,9
59 6,6
47 6,7
47 6,7
40 6,7
37,56,3
29 17,3
26,5 6,6
26,5 6,6
26 6,5
18,5 6,2
14 7,0
12,5 6,3
75 15

P M
102 6,8
100 7,1
92 71
91565



CESTONARO MARCO
TORHANI ARDIT
NICOLINI ANDREA
RODIGHIERO ANDREA
SCAVULLO DONATO
GUMIERO GIAMPIETRO
PANIS ALEXANDRU
MANTOVANI IGOR
DALLA RIVA FABIO
MARANGONI FEDERICO
LOBBA STEFANO
ZANET MAURIZIO
VERONESE CARLO
CARRARO NICOLA
RIGON ALESSANDRO
PIGATTO NICHOLAS
ALBERTI FILIPPO
PINATO FEDERICO
BASSI CRISTIANO
ROCCA FILIPPO
SAGGIN FEDERICO
SANSON REMUS
ZORZI MICHELE
GALESSO DENIS
TIEMOKO ABDOUL KARIM CIESSE
MERLO MASSIMO
TREVISAN ALBERTO
FAGGIONATO ENRICO
LORENZATO MATTEO
CEOLA ROBERTO
FRIGO NINO

P1ZZI GIUSEPPE
BENETTI ALBERTO
GIARETTA NICOLA
YEGO ABDOUL AZIZ
BORSATO RICCARDO
DAL ZOTTO GIULIO
PAIC JOSIP

RASOTTO EMANUELE
CARLI SILVIO

VEZZARO RICCARDO
GIACOBBO STEFANO
PIGATO ANDREA
BERTI PAOLO
CAZZOLA VALERIO

DI DOMENICO MASSIMO
FINATO FILIPPO
GIOVANNI SIMIONATO
IANNONE MICHELE
LONGO SAMUELE

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

| CAMALEONTI

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
BSG

ATTACCHI DI PANE

33 GIRI

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
MP TRASFORMATORI

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
VIGARDOLO

EL BOGA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
BSG

ATLETICO VICENZA

THE ARROWS

ATTACCHI DI PANE

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ATLETICO VICENZA

ART CAFFE'

BSG

OVER DREAMS

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
VIGARDOLO

ATTACCHI DI PANE

ART CAFFE'

OVER DREAMS

EL BOGA

MP TRASFORMATORI

MP TRASFORMATORI

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
BSG

OVER DREAMS

W LA FIPA

W LA FIPA

OVER DREAMS

ATLETICO VICENZA

ATLETICO VICENZA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
VIGARDOLO

ART CAFFE'

| CAMALEONTI

ART CAFFE'

ATLETICO VICENZA

ATLETICO VICENZA

33 GIRI

ATTACCHI DI PANE
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88,5 6,8

84

6,5

76,5 7,0

65

6,5

63,571
62,5 6,9

62
56
55
48
45

6,9
6,2
6,9
6,9
6,4

42,5 6,1
38,5 6,4

38
38
37

6,3
6,3
6,2

34,569
33,5 6,7

32
32
32
32
32

6,4
6,4
6,4
6,4
6,4

25564
25,56,4

25
25

6,3
6,3

2456,1
2157,2

21

7,0

20,5 6,8

20

6,7

19,56,5

19
19

6,3
6,3

18,5 6,2
18,5 6,2
18,5 6,2

14

7,0

13,5 6,8
13,56,8
12,5 6,3
12,5 6,3

12
12
12
7

7
7
7

6,0
6,0
6,0
7,0
7,0
7,0
7,0



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

LOVISETTO LUCA
MAROGNA EMANUELE
PANOZZO NICOLA
BERTOLDO FABIO
BRUZZO DAVIDE
FACCIN MATTEO
FORTE MATTEO

FRIGO FEDERICO
MANDRUZZATO MATTEO
MENEGHINI DEMETRIO
MENIN FABIO
MICHELOTTO ALBERTO
PERIN ALESSANDRO
POLEMARI NICOLA
ZAMBERLAN DAVIDE
BELLONI ERNESTO
GUGLIELMI SILVIO
SERRAGLIA FABRIZIO
VACCARI ALBERTO

Difensore

~No ok wN e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Giocatore

IANNACONE MAURIZIO
FRANCESCO LAVINATO
SANNA ALESSANDRO
MATTIA SCAVULLO
MILANO RICCARDO
FONDASE DAVIDE
PAGLIARIN DAVI

LOCRITANI MAURIZIO
GOTTARDI MASSIMILIANO
MORO MARCO
GRAZIANI DAVIDE
VERBANAC ALEX
BERNARDI DAVIDE
BOSCA TUDOR
STOCCHIERO MATTIA
ANDOLFATO FRANCESCO
NICOLINI MARCO
ANGIUS LUCA

PINATO MARCO
GARDUMI ANDREA
CRACCO LUCA

MARTE NICOLA
TONELLOTTO FABRIZIO
LEZZA CARLO

GAIGA ALEX

MARIN MANUEL
MOGENTALE GIORGIO

THE ARROWS
OVER DREAMS
ART CAFFE'
ART CAFFE'

| CAMALEONTI
VIGARDOLO
VIGARDOLO

| CAMALEONTI
THE ARROWS

| CAMALEONTI
OVER DREAMS
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
VIGARDOLO

| CAMALEONTI
| CAMALEONTI

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93

VIGARDOLO
W LA FIPA
ATTACCHI DI PANE

Squadra

33 GIRI

ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
BSG

THE ARROWS

W LA FIPA

THE ARROWS

VIGARDOLO

MP TRASFORMATORI
| CAMALEONTI
VIGARDOLO
OSUMIA

W LA FIPA

OSUMIA

OSUMIA

OSUMIA

OSUMIA

ATLETICO VICENZA
ATLETICO VICENZA
BSG

EL BOGA

ATLETICO VICENZA
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
W LA FIPA

EL BOGA

ATTACCHI DI PANE
ART CAFFE'
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7 70
7 70
7 10
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6 6,0
6 6,0
6 60
6 6,0

P M
92,5 6,6
90,5 6,5
76 6,9
73 6,6
70,5 6,4
66,5 6,7
55,0 6,1
6
51,564
51 64
48 6,0
47 6,7
46,5 6,6
45,5 6,5
44 6,3
42571
40 6,7
39,5 6,6
39 65
38,5 6,4
34 6,8
33,56,7
33 6,6
32,56,5
31,56,3
27,56,9
26,5 6,6
26,5 6,6



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

COPPINI MARCELLO
MENIN SIMONE
GOTTARDI FLAVIO
CAZZOLA IVAN
SIMEONI ANDREA
TURATA CARLO
BEDIN DAVIDE
CALDALDINI ANDREA
FRANCESCHINI OMAR
LAMORE GIANMARIA
ANDREOLI SIMONE
BACCARIN TOMMASO
BOVERI MATTEO
COSTA ANDREA
COZZUPOLI PIETRO PAOLO
ZORZI ANDREA
ANTONIO PENACCHIO
BEVILACQUA MATTEO
CORATO MARCO
MASIERO LUCA

DAL ZOTTO SIMONE
MAZZON FILIPPO
TOLDO TULLIO
BERTUZZO ROBERTO
BOBOLINSKI BOBAN
CATTELAN ALBERTO
DE FILIPPIS CESARE
LAFTAH HAMZA
LONGIN GIOVANNI

Attaccante

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

DI BONA GIANLUCA
MATTIA LUNARDON
RENIERO MICHELE

MIOLO JONNY

CHILO MAURIZIO
CRESTANELLO FABIO
DELL' ATTI LUIGI
VULTAGGIO LUCA

DE STEFANO ALESSANDRO
BOFFO MORRIS

GALLO JIJO

BAX RICCARDINO
ABDERRAZZAK EL HAIRANI
LAFTA NABIL

PILOTTI ALESSANDRO
SCUDIERI MARCO
CAROLLO MIRKO

DALLA VECCHIA RICCARDO

EL BOGA

OVER DREAMS

MP TRASFORMATORI

THE ARROWS

| CAMALEONTI

ART CAFFE'

VIGARDOLO

| CAMALEONTI

MP TRASFORMATORI

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
BSG

BSG

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
W LA FIPA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
ART CAFFE'

33 GIRI

VIGARDOLO

ATTACCHI DI PANE

OVER DREAMS

VIGARDOLO

ATLETICO VICENZA

ART CAFFE'

EL BOGA

OSUMIA

OVER DREAMS

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
33 GIRI

ART CAFFE'

Squadra

BSG

ATTACCHI DI PANE
| CAMALEONTI

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
OVER DREAMS
ART CAFFE'

EL BOGA
ATLETICO VICENZA
OVER DREAMS
VIGARDOLO

33 GIRI

BSG

THE ARROWS
OSUMIA

W LA FIPA

BSG

33 GIRI

EL BOGA
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26 6,5
25 6,3
19,56,5
19 6,3
19 6,3
16 53
13,56,8
13 6,5
13 6,5
13 6,5
12,56,3
12,56,3
12,56,3
12,5 6,3
12,5 6,3
75 15
7 70
7 70
7 70
7 70
6,5 6,5
6,5 6,5
6,5 6,5
6 6,0
6 6,0
6 6,0
6 6,0
6 6,0
6 6,0

P M

89,575
87,5 6,7
85 6,5
82 6,3
75 6,8
72,5 6,6
72,5 6,6
67,5 6,8
65,5 6,6
61 6,8
58,5 6,5
54,56,8
53 6,6
52,5 6,6
51 64
47,5 6,8
46,5 6,6
46 6,6



19 CAZZOLA IVAN

20 PROTTO OMAR

21 ARCARO ANDREA

22 QUARTIERO DINO

23 MASENELLO STEFANO
24 PAVAN KENDRY

25 GIANMARCO PIANO
26 HIDALGO FREDDY ANTONIO
27 SPADILIERO MANUEL
28 BOSAGLIA FRANCESCO
29 BARBIERO ALBERTO
30 GAMBAROTTO RENZO
31 GROTTO LEONARDO
32 FOCHESATO MAURIZIO
33 MARCHIORETTO NICCOLO!
34 EDER BAU

35 JACOTAIURIE

36 BIZOTTO MATTIA

37 RADER STEFANO

38 GAMBINO ANDREA
39 BENIGNO ALESSANDRO
40 EVARCHI MARCO

41 TADIOTTO MARCO

42 BROTTO FABIO

43 DIONISIO FILIPPO

44 FORTE MATTEO

45 NASISI RICCARDO

46 NIKOLIC SASA

47 PARISOTTO MICHELE
48 PINAMONTI ANTONIO
49 BUSATO DANTE

50 ASSIRELLI MASSIMO
51 MARCONATO DAVIDE
52 PERUCH PAOLO

53 SARTORI STEFANO

54 COSTA GABRIELE

55 CRESTANELLO ROBERTO
56 DONADELLO DAVIDE
57 GABRIELE NATALIZI
58 GROPPO LIVIO

59 MOSCHETTO COSIMO
60 NICOLAI LEONARDO
61 VANZO MARCO

62 BONATO MASSIMO
63 NOVELLO RICCARDO
64 SARTORI ENRICO

Classifica marcatori

MP TRASFORMATORI
ART CAFFE'
ATLETICO VICENZA
W LA FIPA

| CAMALEONTI
OSUMIA

THE ARROWS

MP TRASFORMATORI
ATLETICO VICENZA
OSUMIA

OVER DREAMS

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
W LA FIPA

OSUMIA

OVER DREAMS

33 GIRI

MP TRASFORMATORI
ART CAFFE'

33 GIRI

VIGARDOLO

EL BOGA

ATTACCHI DI PANE
VIGARDOLO

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
VIGARDOLO

ART CAFFE'

THE ARROWS

MP TRASFORMATORI
EL BOGA

ART CAFFE'

| CAMALEONTI

BSG

THE ARROWS

| CAMALEONTI

W LA FIPA

ART CAFFE'

MP TRASFORMATORI
THE ARROWS

MP TRASFORMATORI
33 GIRI

ATTACCHI DI PANE
VIGARDOLO

ART CAFFE'

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
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41

6,8

39,5 6,6
38,5 6,4
37,56,3

37
36

6,2
7,2

32,56,5
30,56,1

28
27

7,0
6,8

26,5 6,6
26,5 6,6

26
25
25

6,5
6,3
6,3

2157,2

20

6,7

19,56,5
19,56,5
14573
13,56,8
13,56,8
13,56,8

13
13
13
13

6,5
6,5
6,5
6,5

12,56,3
12,56,3
12,56,3

12
y

.

y

-
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6

6

6

6,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0



GIRONE UNICO SERIE A
Giocatore

DI BONA GIANLUCA
RABITO ANDREA
ZANELLA MARCELO
PANIS ALEXANDRU
CHILO MAURIZIO
FESTIVAL MATTEO
BOFFO MORRIS
RENIERO MICHELE

9 BAXRICCARDINO

10 MARANGONI FEDERICO
11 MATTIA LUNARDON
12 VULTAGGIO LUCA

13 ABDERRAZZAK EL HAIRANI
14 GUMIERO GIAMPIETRO
15 ARCARO ANDREA

16 CAROLLO MIRKO

17 DALLA RIVA FABIO

18 RIGON ALESSANDRO
19 EDER BAU

20 LAFTA NABIL

21 NICOLINI ANDREA

22 SCAVULLO DONATO
23 ALBERTI FILIPPO

24 CAZZOLA IVAN

25 MARTE NICOLA

26 PAVAN KENDRY

27 PINATO FEDERICO

28 ROCCA FILIPPO

29 SPADILIERO MANUEL
30 ANDOLFATO FRANCESCO
31 BASSI CRISTIANO

32 GROTTO LEONARDO
33 VERBANAC ALEX

34 BARBIERO ALBERTO
35 BOSAGLIA FRANCESCO
36 BOSCA TUDOR

37 GAMBAROTTO RENZO
38 GIANMARCO PIANO
39 JACOTAIURIE

40 LORENZATO MATTEO
41 MANTOVANI IGOR

42 MARCHIORETTO NICCOLO!
43 MERLO MASSIMO

44 PIGATTO NICHOLAS
45 PROTTO OMAR

46 SCUDIERI MARCO

47 STOCCHERO JACOPO
48 ANGIUS LUCA

0O ~NO Ol WN PR

Squadra

BSG

OVER DREAMS

33 GIRI

33 GIRI

OVER DREAMS

EL BOGA
VIGARDOLO

| CAMALEONTI
BSG

OSUMIA
ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
THE ARROWS
ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
33 GIRI

MP TRASFORMATORI
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
OVER DREAMS
OSUMIA

OSUMIA

BSG

BSG

MP TRASFORMATORI
ATLETICO VICENZA
OSUMIA

ATLETICO VICENZA
ATTACCHI DI PANE
ATLETICO VICENZA
OSUMIA

THE ARROWS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
OSUMIA

OVER DREAMS
OSUMIA

OSUMIA

THE ARROWS

THE ARROWS

33 GIRI

ART CAFFE'

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93

OSUMIA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ART CAFFE'

BSG

OSUMIA

ATLETICO VICENZA
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

BIZOTTO MATTIA
BORSATO RICCARDO
CESTONARO MARCO
COZZUPOLI PIETRO PAOLO
CRESTANELLO FABIO
DAL LAGO FABIO
GAMBINO ANDREA
IANNACONE MAURIZIO
LOCRITANI MAURIZIO
MANTOVANI FABIO
MARCHIORO MANUEL
MARCONATO DAVIDE
MAROGNA EMANUELE
MASENELLO STEFANO
PINATO MARCO
SAGGIN FEDERICO
SANSON REMUS
ZAMUNARO ANDREA
BENIGNO ALESSANDRO
BROTTO FABIO

CARLI SILVIO

CARRARO NICOLA
COPPINI MARCELLO
DAL ZOTTO GIULIO
DELL" ATTI LUIGI
EVARCHI MARCO
GAIGA ALEX
GIACOBBO STEFANO
GRAZIANI DAVIDE
MOSCHETTO COSIMO
NASISI RICCARDO
RASOTTO EMANUELE
RIZZI FABIO

SANNA ALESSANDRO
TOMMASI MARCO
TORHANI ARDIT
ANDREOLI SIMONE
ANTONIO PENACCHIO
BAZZI MARCO

BENETTI ALBERTO
BERTOLDO FABIO
BONATO MASSIMO
CALDALDINI ANDREA
CEOLA ROBERTO
DALLA VECCHIA RICCARDO
DE STEFANO ALESSANDRO
DIONISIO FILIPPO
FAGGIONATO ENRICO
FRANCESCHINI OMAR
FRANCESCO LAVINATO

MP TRASFORMATORI

OVER DREAMS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
ART CAFFE'

W LA FIPA

33 GIRI

33 GIRI

VIGARDOLO

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
MP TRASFORMATORI

BSG

OVER DREAMS

| CAMALEONTI

ATLETICO VICENZA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ATLETICO VICENZA

MP TRASFORMATORI
VIGARDOLO

VIGARDOLO

ATLETICO VICENZA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
EL BOGA

W LA FIPA

EL BOGA

EL BOGA

EL BOGA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
VIGARDOLO

33 GIRI

ART CAFFE'

OVER DREAMS

MP TRASFORMATORI
ATLETICO VICENZA

A.-R.- CHEM S.r.I.-A.C.CENTRO 93
| CAMALEONTI

BSG

33 GIRI

MP TRASFORMATORI

MP TRASFORMATORI

ART CAFFE'

ART CAFFE'

| CAMALEONTI

OVER DREAMS

EL BOGA

OVER DREAMS

A.-R.- CHEM S.r.1.-A.C.CENTRO 93
ATTACCHI DI PANE

MP TRASFORMATORI
ATTACCHI DI PANE
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99 FREATO GIORGIO

100 GABRIELE NATALIZI

101 GALLO JJO

102 GIARETTA NICOLA

103 HIDALGO FREDDY ANTONIO
104 IANNONE MICHELE

105 LAMORE GIANMARIA
106 LOVISETTO LUCA

107 MICHELOTTO ALBERTO
108 MILANO RICCARDO

109 NICOLAI LEONARDO
110PAIC JOSIP

111 PANESSA ALESSANDRO
112 PAOLOTTI ALESSANDRO
113 PARISOTTO MICHELE
114 PASTORE MASSIMILIANO
115PERUCH PAOLO

116 PINAMONTI ANTONIO
117 PIZZI GIUSEPPE

118 PUGLIANI PAOLO

119 RADER STEFANO

120 RODIGHIERO ANDREA
121 SARTORI STEFANO

122 TESSARO FILIPPO

123 TURATA CARLO

124 VERONESE CARLO

125 YEGO ABDOUL AZIZ

126 ZORZI MICHELE

127 ANDRI STEFANO

128 BARTOLOMEI ANDREA
129 BEDIN DAVIDE

130 BELLONI ERNESTO

131 BEVILACQUA MATTEO
132 BONIFACI DIEGO

133 BOSCATO ENRICO MATTIA
134 BOVERI MATTEO
135BRUZZ0O DAVIDE

136 BUSATO PIERPAOLO
137 CARRARO PATRIK

138 CATTELAN ALBERTO
139 CAZZOLA VALERIO

140 CECCONELLO FRANCESCO
141 COBBAS

142 CORATO MARCO

143 COSTA ANDREA

144 COSTA GABRIELE

145 CRACCO LUCA

146 CRESTANELLO ROBERTO
147 DAL ZOTTO SIMONE
148 DE FILIPPIS CESARE
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149 DONADELLO DAVIDE
150 DORI ALBERTO

151 FABIO RIZZI

152 FILIPPI DAVIDE

153 FOCHESATO MAURIZIO
154 FONDASE DAVIDE
155FORTE MATTEO

156 FORTE MATTEO

157 FRIGO FEDERICO

158 GALESSO DENIS

159 GIACOMO LAGHETTO
160 GOTTARDI MASSIMILIANO
161 GROPPO LIVIO

162 GUGLIELMI SILVIO
163 KAHYA ANDREA

164 LAFTAH HAMZA
165LEZZA CARLO

166 LOBBA STEFANO

167 LONGO SAMUELE
168 MANDRUZZATO MATTEO
169 MASIERO LUCA

170 MATTIA SCAVULLO
171 MOSCHIN LUCA

172 NICOLINI MARCO
173 NIKOLIC SASA

174 NOVELLO RICCARDO
175PIGATO ANDREA

176 PILOTTI ALESSANDRO
177RIGO LUCA

178 RUCIERO MAURO
179 SARTORI ENRICO

180 SERRAGLIA FABRIZIO

181 TIEMOKO ABDOUL KARIM CIESSE

182 TONELLOTTO FABRIZIO
183 VACCARI ALBERTO

184 VANZO MARCO

185 VEDOVATO DIEGO

186 VEZZARO RICCARDO
187 ZAMBERLAN DAVIDE
188 ZANET MAURIZIO

189 ZORZI ANDREA

Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i
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provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE UNICO SERIE A

Multe a carico della societa
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ART CAFFE'

ATLETICO VICENZA
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EL BOGA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
THE ARROWS

VIGARDOLO

Ammoniti 1 ammonizione

6,00 €
2,00 €
4,00 €
2,00 €
2,00 €
4,00 €
2,00 €

LOCRITANI MAURIZIO (VIGARDOLO)

ZORZ| MICHELE (ART CAFFE')
BERTI PAOLO (ART CAFFE’)

BUSATO PAOLO (ART CAFFE')

FARINARO LUCA (ATLETICO VICENZA)

1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE

TONELLOTTO FABRIZIO (LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO)

PAGLIARIN DAVI (THE ARROWS)

GIANMARCO PIANO (THE ARROWS)

Ammoniti 22 ammonizione

GUMIERO GIAMPIETRO (ATTACCHI DI PANE)

BRUZZO DAVIDE (I CAMALEONTI)
GAIGA ALEX (EL BOGA)

Ammoniti 3* ammonizione

MARIN MANUEL (ATTACCHI DI PANE)

Prossima giornata
GIRONE UNICO SERIE A

Giornata 14
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27/01/2020 21:30
28/01/2020 20:20
28/01/2020 21:20
29/01/2020 21:00
29/01/2020 22:00
30/01/2020 20:20
30/01/2020 21:20
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